DIRECCION DISTRITAL DE LIQUIDACIONES

802.024.911-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO ANUAL A 31. DIC/2019

ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente al Efectivo

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIV
Cuentas por Cobrar

TOTAL CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

OTROS ACTIVOS

TOTAL PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar

TOTAL CUENTAS POR PAGAR

Obligaciones laborales y de seguridad so

TOTAL OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURI
TOTAL PASIVO CORRIENTE

OTROS PASIVOS

TOTAL OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DEL GOBIERNO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

Resultado del ejercicio

IMPACTO POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA
Responsabilidades contingentes

TOTAL RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
Acreedoras de control

TOTAL ACREEDORAS DE CONTROL
Acreedoras por contra (Db)

TOTAL ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

TOTAL CUENTA ORDEN POR CONTRA

31.DIC/2019

1,013,412,092.49
1,013,412,092.49
1.059,948.,208.24
1.059,948.,208.24
2,073,360,300.73

16.366,054.00
16,366,054.00

31.DIC/2018

860,091.741.13
860,091,741.13
1.325,695,597.32
1.325,695,597.32
2,185,787,338.45

34,225,894.00
34,225,894.00

2,089,726,354.73

2,220,013,232.45

27,759,608.00
27,759,608.00
237.146,170.00
237,146,170.00
264,905,778.00

873.235,478.54
1,138,141,256.54

890,161,958.35
-104,363,595.79
165,786,735.63
0.00
951,585,098.19

268,808,416.04
268,808,416.04
311,280,024.00
311,280,024.00
580,088,440.04

854.,126,429.85
1,434,214,869.89

890,161,958.35
0.00
-97,677,834.79
-6,685,761.00
785,798,362.56

2,089,726,354.73

2,220,013,232.45

31.641,323.36
31,641,323.36
1.084,111,660.20
1,084,111,660.20
-1,115,752,983.56
-1,115,752,983.56

87,908.362.36
87,908,362.36
273,515,309.06
273,515,309.06
-361,423,671.42
-361,423,671.42

0.00

0.00




